Graze

BAR & CHOPHOUSE

MAIN MENU
Graze Cheese Burger |

Burger sauce, gem lettuce, smoked
Cheddar, sliced gherkins, tomato, fries.

Sirloin 226¢g 21.0

A delicate flavour with a firm texture.

Rib-Eye 226¢g 22.0
Tastiest and most elegantly flavoured of steaks.

Fillet 220g 28.5
The most tender steak regarded by many
as the premium cut.

All steaks are served with chips, dressed leaf salad,
slow roasted vine cherry tomatoes.

Peri-Peri Chicken Burger | 13.5
Peri-peri marinated chicken, Cajun sour cream,
gem lettuce, tomato, coleslaw, fries.

Gem Ale Fish & Chips 14.5

Tartare sauce, pea purée, lemon.

Vegan Bean Burger vg| | 12.5
Kidney bean, rocket, salsa, Cajun ketchup.

DESSERTS

Warm Chocolate Brownie v|ngi 6.0
Raspberry coulis, clotted cream.

Trio of Ice Cream or Sorbet v|vgo|ngi 5.5
Please ask for today’s flavours.

Sticky Toffee Pudding v ¢ 6.5

Butterscotch sauce, salted caramel ice cream.

ORDER & PAY
FROM YOUR TABLE

Download St Austell Brewery’s

Easy Order App

SANDWICHES

Salad garnish and crisps.

Hand-Picked White Crab s ngo 15.0
Lemon mayo, salad garnish, fries.
Cheddar Cheese Salad v ¢ ngo 7.5
Caramelised onion marmalade,
lettuce, tomato.
Southern Fried Chicken Wrap ¢ 7.5
Crisp lettuce, cheese slice, mayo.

'
CHILDREN'S MENU
Battered Cod Bites s |ngo 6.5
Fries or new potatoes, peas or beans.
Beef Burger s|ngo 6.5
Cheese slice, fries.
Scampi 6.5
Fries or new potatoes, peas or beans.
Tomato Penne Pasta v || ngo 5.0
Garlic bread, grated Cheddar cheese.
Cheese vor Ham Sandwich i ngo 5.0
Side salad, crisps.
DESSERTS
Two Scoops of lce Cream v|ngi 3.0
Vanilla, chocolate or strawberry.
Warm Chocolate Brownie v|ngi 3.0

Vanilla ice cream.

All our allergen information is recorded and available upon request. Please let your server know about any allergy or intolerance you may have, and we will be able
to provide information on our ingredients. We take steps to minimise the risk of cross contamination when preparing your food, however we do not have specific
allergen-free zones in our kitchens and it is therefore not possible for us to fully guarantee separation of all allergens. If you would like further information on our

preparation methods, please ask one of our team members.

V vegetarian | VO vegetarian option available | V& vegan | VEO vegan option available | $¢ contains wheat, rye, barley or oat
Ng1 no gluten-containing ingredients, but risk of cross-contamination | NSO has a no gluten-containing ingredients option, but risk of cross-contamination.



